ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О прекращении полномочий глав муниципальных образований муниципального района и сельских поселений

Принято Советом депутатов                                                      «__» ноября 2021 года

[bookmark: _GoBack]На основании части 3 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 30.04.2021 № 40-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Дебёсского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Дебесский район» Иванова Андрея Серафимовича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Большезетымское» Корепанова Сергея Геннадьевича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Дебесское» Серебренникова Вениамина Дмитриевича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
4. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Заречномедлинское» Косарева Сергея Александровича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
5. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Котегуртское» Стрелковой Веры Васильевны и расторгнуть с ней трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
6. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Нижнепыхтинское» Деминой Ираиды Викторовны и расторгнуть с ней трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
7. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Старокычское» Коробовой Нэли Леонидовны и расторгнуть с ней трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
8. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Сюрногуртское» Афанасьевой Анжелики Леонидовны и расторгнуть с ней трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
9. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Тольенское» Белослудцевой Любови Александровны и расторгнуть с ней трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
10. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Тыловайское» Первушина Александра Виталиевича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
11. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Уйвайское» Иванова Эдуарда Вячеславовича и расторгнуть с ним трудовой договор «___».11.2021, в день вступления в должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», в связи с истечением срока трудового договора, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                          О.Р. Степанова

с. Дебёсы
«__» ноября 2021 года
№ ____